## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Concorrência



## ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA, DATA PARA INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA PROCESSO LICITATÓRIO № 145/2019 CONCORRENCIA PUBLICA № 001/2019

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Edital, referente a Concorrência Publica nº 001/2019, publicado no Diário Oficial dos Municípios de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que:

Onde se lê Edital Concorrência Publica nº 001/2019: do dia 10, mês dezembro, ano 2019 Leia-se: Do dia 22, mês de janeiro, ano 2020

Teodoro Sampaio, 13 de janeiro de 2020.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br